
A B  F R . ,  0 7. 0 6 .

Seite 10–13

BIER  
ARENA
12 x 0,33 l

per Packung

24,99
3,16/0,5 Liter

SNACK FUN

KARTOFFELCHIPS
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,28
0,51/100 g

13,80

-45%
per Kiste 25,40

F R .  U N D  S A . , 
07.06. und 08.06.

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

A B  D O . ,  1 3 . 0 6 .
AMBIANO

KLASSISCHE  
KÜCHENMASCHINE
Seite 27

per Stück

39,99
​

Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
07.06. und 08.06.

ALLES FÜR DIE
KÜCHE ZUM

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,27 €

VOLLTREFFER ZUM

Flugblatt gültig von FR. 07.06. bis DO. 13.06.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  0 7 . 0 6 . A B  M O . ,  1 0 . 0 6 . A B  D O . ,  1 3 . 0 6 .

AKTIONEN



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

hofer-reisen.at

URLAUBSFREUDE
ZUM  Jetzt entdecken

MEINE MEINUNG. 
MEIN HOFER

Mehr erfahren



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
07.06. und 08.06.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

29,93/kg

per Packung

4,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,97/100 g

per Packung

3,49

XXL- 
AKTION

per kg

19,99

3,49

-30%
per Packung 4,99

8,73/kg

2,24

-50%
per Flasche 4,49

2,98/Liter

0,59

-50%
per Flasche 1,19

0,89/0,5 Liter

3,99

-50%
per Packung 7,99

9,98/kg

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,69

BEEF ROYAL

XXL TOMAHAWK-
STEAK

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
•	Honig-Senf-Sauce oder
•	Orange-Senf-Sauce
150 g

FLAT LAKE SILVER
Burgenland, trocken
0,75 l

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

IGLO

MSC POLARDORSCH
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN 
mariniert
•	Schopf oder 
•	Karree

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER SCHARF 
360 g

FASCHIERTES GEMISCHT 
400 g

STIEGL

GOLD
Im Einzelverkauf 1,39 €
5,0 % Vol. 
0,5 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

03/2024

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
16,68 €  

sparen

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

Ausgesuchte XXL-Steak-Qualität  
mit extra langem  Knochen

feine Marmorierung für  
besonders aromatischen  
und saftigen Geschmack

Für Zubereitungstipps  
und ein optimales  
Steak-Erlebnis mit  
Geling-Garantie  
scannen Sie diesen  
QR-Code:

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

1,29

-27%
per Packung 1,79

 

0,65

-27%
per Stück 0,89

 

1,99

-39%
per Packung 3,29

1,69

-32%
per kg 2,49

1,49

-33%
per Packung 2,25

1,27/1,06/100 g

0,29

-40%
per Dose 0,49

1,16/Liter

1,74

-39%
per Packung 2,89

1,16/Liter

3,79

-41%
per Becher 6,49

8,15/Liter

1,07

-50%
per Netz 2,14

2,14/kg

BAHLSEN

MESSINO/CHOKINI
verschiedene Sorten
125 g/150 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree 
6 x 250 ml

BEN & JERRY’S
•	Peanut Butter Cup,
•	Cookie Dough, 
•	Chocolate  

Fudge Brownie oder 
•	Half Baked 
465 ml

SNACK FUN

LINSENCHIPS 
•	Paprika oder
•	Salz 
100 g

BACKBOX

PIZZAWECKERL 
VEGETARISCH 

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I   
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „PINK LADY“
Klasse I   
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-MINI-WASSERMELONE
Klasse II   

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,29 €
Klasse I  
•	weiß oder 
•	braun
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
10.06. bis 13.06.

1,24

-50%
per Stück 2,49

0,83/100 g

6+6
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
7,74 €  
sparen

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder
•	Mexiko  
2 x 160 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-INNENFILETS
natur
350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI ODER KANTWURST
geschnitten 
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL LEBERKÄSE
•	Käse oder 
•	Cheddar/ 

Jalapeno  
750 g

BRESSO
verschiedene  Sorten
150 g

GÖSSER

MÄRZEN ODER  
NATURRADLER ZITRONE
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,2 % Vol./2,0 % Vol. 
0,33 l

LYTTOS

MOUSSAKA 
400 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,67/100 g

per Stück

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,17/100 g

per Packung 

4,69

2,99

-31%
per Packung 4,39

8,54/kg

2,39

-27%
per Stück 3,29

4,78/kg

3,99

-27%
per Packung 5,49

12,69/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,48/kg

per Packung 

2,99

DINKELBROT MIT SONNEN- 
BLUMENKERNEN UND BUCHWEIZEN
500 g

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

1,49

-32%
per Packung 2,19

0,75/Stück

1,29

-31%
per kg 1,89

 

1,84

-50%
per Kübel 3,69

3,68/kg

2,49

-37%
per Packung 3,99

4,98/kg

FA

DEOSPRAY
verschiedene Sorten
200 ml

MILSANI

PIZZAKÄSE  
GERIEBEN 
250 g

GOOD CHOICE

MEDITERRANE ANTIPASTI
verschiedene Sorten
220 g

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN AUS ÖSTERREICH IM STRANDKÜBEL
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KIRSCHEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

MY VAY

VEGANES SORTIMENT 
•	Cevapcici oder
•	Burger  
200 g/180 g

MUCCI

EIS SANDWICH
•	Classic oder
•	Tricolor  
720 ml

4,79

-31%
per Stück 6,95

0,96/100 ml

1,39

-28%
per Stück 1,95

0,70/100 ml

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

1,79

-28%
per Stück 2,49

8,14/kg

1,79

-28%
per Packung 2,49

8,95/9,94/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

1,79/Liter

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
verschiedene Sorten
500 ml

HOFER | 4 � HOFER | 5
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DAUERHAFT

JETZT SPAREN! 
SCHNELLE KÜCHE

GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOOD CHOICE

FRISCHES SANDWICH
verschiedene Sorten
190 g/170 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

weniger Plastik

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA*
•	gekochter Schinken mit Mozzarella oder
•	Rohschinken mit Mozzarella
200 g

*Der abgebildete Artikel 
ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
auf hofer.at/filialen

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO*
•	Schinken-Artischocke oder
•	Thunfisch-Tomate
160 g

*Der abgebildete Artikel 
ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
auf hofer.at/filialen

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024 GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024 GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

Ausgezeichnete Qualität
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFENAUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

GOOD CHOICE

SCHUPFNUDELN/
GNOCCHI*
600 g/500 g

*Der abgebildete Artikel 
ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
auf hofer.at/filialen

GÜNSTIGER SEIT 28.02.2024

1,99

-20%
per Packung 2,49

3,32/3,98/kg

1,79

-5%
per Packung 1,89

11,93/kg

2,49

-10%
per Stück 2,79

15,56/kg

1,99

-9%
per Stück 2,19

9,95/kg

1,52

-7%
per Stück 1,65

8,00/8,94/kg

Mit BIO-Topfen 
und BIO-Butter 
aus der Region 
Steirisches  
Bergland

Unsere Kühe  
genießen im 
Schnitt 180  
Weidetage  
im Jahr.

aus unserem Sortiment
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BIS ZU 
-28%

DAUERHAFT 
SPAREN!

WONNEMEYER

PREMIUM WURSTSALAT
verschiedene Sorten
200 g

GOURMET

SCHAUMROLLEN*
3 x 40 g

CUCINA NOBILE

STEINOFEN PIZZA
•	Schinken, 
•	Salami oder
•	Diavolo
430 g

CUCINA NOBILE

STEINOFEN PIZZA
•	Mozzarella,
•	Thunfisch oder 
•	Vegetale
430 g

GOOD CHOICE

SÜSSE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
330 g

Schon probiert?

GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 28.02.2024

GÜNSTIGER SEIT 13.03.2024GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 27.03.2024

MYVAY

VEGANE 
BÄLLCHEN
•	Falafel oder
•	Gemüsebällchen
200 g

GOOD CHOICE

MARINIERTE SALATE  
TO GO
•	Gurkensalat,
•	Kartoffelsalat Mayonnaise oder
•	Kartoffelsalat Essig & Öl
250 g

*Der abgebildete Artikel 
ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
auf hofer.at/filialen

1,79

-28%
per Packung 2,49

​

1,49

-25%
per Stück 1,99

5,96/kg

3,29

-5%
per Packung 3,49

9,97/kg

2,79

-6%
per Stück 2,99

6,49/kg

2,79

-6%
per Stück 2,99

6,49/kg

3,49

-12%
per Packung 3,99

29,08/kg

1,49

-5%
per Packung 1,57

7,45/kg
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JETZT SPAREN:
FLEISCHGENUSS ZUM
GÜNSTIGEN 

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich*

100 % GARANTIERT ÖSTERREICHISCHE FLEISCH-QUALITÄT:

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

aus unserem Sortiment

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

CUCINA NOBILE

ANTIPASTO ITALIANO
110 g

2,69

-6%
per Packung 2,89

2,45/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
160 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-/ 
KARREESPECK
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/
TEILSAMES

8,99

-5%
per kg 9,49

​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WURSTSPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
100 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

​

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

3,79
per Packung 3,94

2,37/100 g

3,29

-8%
per Packung 3,59

2,19/100 g

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

ARLBERGER

LEICHTES KARREE
•	Klassik oder
•	Zitronenpfeffer
90 g

2,49

-7%
per Packung 2,69

2,77/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
vom Schwein
natur

9,99

-5%
per kg 10,59

​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
•	Klassik oder
•	Pute
450 g/390 g

FAIR HOF

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen
natur

11,19

-6%
z.B. 800 g 11,99

​

PER KG 13,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS
•	Pfeffersteaks mariniert oder
•	Hüftsteaks natur

3,69

-5%
z.B. 205 g 3,89

​

PER KG 17,99 €

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

3,59
per Packung 3,69

0,80/0,92/100 g

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
•	Huhn oder
•	Rind
320 g/310 g

5,49

-8%
per Packung 5,99

17,16/17,71/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER- 
FILETSCHNITZEL
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

11,99
per kg 12,58

​

PER KG 15,99 €

7,39

-5%
z.B. 462 g 7,84

​

HOFER | 8 � HOFER | 9
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KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES 
BIER
0,5 l

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,39
​

per Packung

21,99
2,-/0,5 Liter

KARLSKRONE

SCHANKBIER
4,2 % Vol.
6 x 0,5 l

HEINEKEN

BIER
5,0 % Vol.
0,33 l

MÄNNERHANDTASCHE XXL
verschiedene Bierspezialitäten
11 x 0,5 l

per Packung

2,99
0,50/0,5 Liter

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

HEINEKEN

BIERFASS
integrierter  
Zapfhahn
5,0 % Vol.
5 l

per Stück

12,99
1,30/0,5 Liter

GÖSSER

NATURGOLD  
ALKOHOLFREI
0,5 l

per Dose

0,99
​

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,5 l

dauerhaft erhältlich

per Dose

1,09
​

BIER ARENA
verschiedene Bierspezialitäten 
aus Europa
12 x 0,33 l

per Packung

24,99
3,16/0,5 Liter

VOLLTREFFER ZUM

A B  F R E I TA G ,  07.06.

HOFER | 10
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HEINEKEN

BIERFASS
integrierter  
Zapfhahn
5,0 % Vol.
5 l

KARLSKRONE

RADLER
•	Zitrone oder
•	Grapefruit
0,33 l

saisonal erhältlich

per Flasche

0,73
1,11/0,5 Liter

COCA COLA
•	Regular oder
•	Zero
500 ml

per Flasche

1,59
3,18/Liter

RIO D’ORO

FRUCHT 
GETRÄNK
•	Heidelbeere, 
•	Ananas-Kokos oder
•	Cranberry
1 l

per Packung

1,39

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Seablue Edition,
•	Apricot Edition oder
•	Summer Edition
4 x 250 ml

1 DOSE IM 4ER-
PACK = 1,09 €

DIE KÄSEMACHER

FAN SNACK
Trio aus Peppersweet-Aufstrich, 
Salami Sticks und Mini Brezel
160 g

per Stück

3,29
20,56/kg

BBQ

FUSSBALLFLADEN
Natur 
300 g

per Packung

2,19
7,30/kg

FELIX

FERTIGGERICHT
•	Erdäpfelgulasch oder
•	Chili con Carne
800 g

per Dose

4,99
6,24/kg

POWERADE
•	Mountain Blast,
•	Mountain Blast Zero oder
•	Mango
500 ml

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
8 x 250 ml

1 DOSE IM 8ER-
PACK = 1,09 €

12,72
UVP*

4,36/Liter

per Packung

8,72

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

6,36
UVP*

​

per Packung

4,36

PRIMANA

PARTY SNACKBOX
•	Mozzarella-Sticks,
•	Frischkäse-Jalapeno,
•	Chicken-Cheese- 

Nuggets oder
•	Paprino
250 g

1,79

-20%
per Packung 2,25

6,39/kg

AKTION GÜLTIG VON 
07.06. - 08.06.2024

1,79
UVP*

2,58/Liter

per Flasche

1,29

GENUSS-TIPP  
IM JUNI
BACKBOX

SNACKSTICK  
BURGER STYLE

per Stück

1,29
​

� HOFER | 11
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SNACK FUN

BIG RIFFELS
•	Meersalz & Pfeffer oder
•	Paprika
150 g

per Packung

1,39
0,93/100 g

SWEET LAND

KAUBONBONS 
MIT TATTOO
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten
300 g

SNACK FUN

NETZKRACHER
•	Salz oder
•	Paprika
125 g

per Packung

1,39
1,11/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
0,46/100 g

SNACK FUN

PUFULETI
Natur
85 g

SNACK FUN

KARTOFFELCHIPS
•	Salz oder
•	Paprika
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
1,16/100 g

SNACK FUN

CASHEWS
•	geröstet und gesalzen oder 
•	geröstet und ungesalzen
200 g

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
geröstet und gesalzen
500 g

2,19

-21%
per Dose 2,79

4,38/kg

LORENZ

NIC NAC’S
170 g

per Packung

2,29
1,35/100 g

PRINGLES

PASSPORT  
LIMITED  
EDITION
•	Pepperoni Pizza,
•	Tzatziki oder
•	Patatas Bravas
165g

per Dose

2,29
1,39/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,28
0,51/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
07.06. - 08.06.2024

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,48
1,24/100 g

A B  F R E I TA G ,  07.06.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

SALANETTIS
•	mild oder 
•	scharf
100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
​

SPARE RIBS
sous vide
630 g

per Packung

7,99
12,68/kg

BBQ

GRILLSPECK
geschnitten
140 g

per Packung

2,99
2,14/100 g

BODENHALTUNGS-
EIER EM LOOK
6 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER „DAVID GEGEN GOLIATH“
420 g

per Packung

3,59
​0,85/100 g

GOOD CHOICE

BURGER SORTIMENT
•	Cheeseburger,
•	Chickenburger oder
•	Beefburger
300 g/250 g

SNACK FUN

STAPELCHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Sour Cream
175 g

1,19

-20%
per Dose 1,49

0,68/100 g

1,79

-21%
per Packung 2,29

5,97/7,16/kg

LEONE

FUSSBALL STIELEIS
4 x 60 ml

per Packung

1,49
6,21/Liter

PIZZ’AH

BAGUETTES
•	Diavolo,
•	Salami,
•	Schinken oder
•	Tomate-Pesto
750 g/6 Stk.

2,99

-21%
per Packung 3,79

3,98/kg

AKTION GÜLTIG VON 
07.06. - 08.06.2024

AKTION GÜLTIG VON 
07.06. - 08.06.2024

AKTION GÜLTIG VON 
07.06. - 08.06.2024

per Packung

1,99
0,33/Stück
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HARIBO

ROADTRIP/ 
SUMMERFEELING
650 g/600 g

AMERICAN

BROWNIES
•	Haselnuss oder
•	Schoko
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
•	getunkt oder
•	gezuckert 
120 g/105 g

NIMM 2

LACHGUMMI VEGGIE
•	Yobolde,
•	Millianer,
•	Sour Stars oder 
•	Mümmelbande
200 g/250 g

per Packung

1,65
0,66/0,83/100 g

per Packung

2,49
2,08/2,37/100 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

MOSER ROTH

SCHOKOLADE 
GEFÜLLT
•	Rhabarber-Crumble,
•	Passionsfrucht oder
•	Erdbeer-Vanille
5 x 30 g

FÜR NASCHKATZEN ZUM

BACKBOX 

NUSS-NOUGAT STANGE

SWEET LAND

VEGANER FRUCHTGUMMI
•	Elefant,
•	Wunderstern oder 
•	GRLPWR
350 g

per Packung

1,69
0,48/100 g

per Dose

4,49
0,69/0,75/100 g

per Stück

1,99
9,95/kg

MILCHMÄUSE 
CREME
200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Stück

0,79

A B  F R E I TA G ,  07.06.
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CHOCEUR

PREZEL BITES
•	Milchschokolade,
•	Dunkle Schokolade oder
•	Karamellschokolade 
100 g/120 g

per Packung

1,99
1,66/1,99/100 g

LEONE

STIELEIS
•	Peppa Pig oder
•	Paw Patrol
360 ml

per Packung

1,99
5,53/Liter

KÄGI

CRISP’N CREAM
•	Milk Cream oder
•	Double Choc
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

CHOCEUR

SCHOKOLADERIEGEL
•	Milch-Riegel oder
•	Milch-Knusper-Riegel
235 g/223 g

per Packung

2,59
1,10/1,16/100 g

LUFTIG, LEICHTE WAFFEL-
NEUHEIT – EXKLUSIV BEI 
HOFER ERHÄLTLICH

FERRERO

DUPLO WHITE
327,6 g

per Packung

4,99
1,52/100 g

MUCCI

STIELEIS MILLIONAIRE
255 ml

per Packung

1,99
7,80/Liter

KNUSPERONE

GRANOLA BAR
•	Dark Chocolate,
•	Maple Syrup oder
•	Oats & Honey
5 x 42 g

per Packung

1,79
8,52/kg

J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

EIS AM STIEL
MIT OREO KEKSEN

OREO

OREO BOX
•	Original oder
•	Golden
176 g

per Packung

1,79
1,02/100 g

CALIPPO

SUPERMIX
525 ml

per Packung

5,49
10,46/Liter

GOURMET

MACARONS IN HERZFORM
90 g

per Packung

3,99
44,33/kg
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SANDARA

PREMIUM 
SANGRIA
8 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

WHISKY PROBIERSET
40 % Vol.
•	Highway Kentucky Straight Bourbon Whisky,
•	Blackstone Canadian Whisky,
•	Old Flag Blended Irish Whisky und 
•	Old Keeper Blended Scotch Whisky
80 ml

per Packung

5,99
37,44/Liter

ANGEBOTE ZUM
ERFRISCHENDE

SODA
•	Zitrone oder
•	Limette-Minze
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter

per Flasche

8,99
12,84/Liter

JOHNSEN

ORANGE GIN
37,5 % Vol.
0,7l

PREMIUM LIMONADEN 
IM GLAS
•	Tonic Water, 
•	Wildberry oder 
•	Bitter Lemon
4 x 200 ml

per Pack

2,99
3,74/Liter

NUR IM 4ER TRAY 
ERHÄLTLICH

MARTINI

BIANCO
15 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

RIO D’ORO

SOMMER SIRUP
•	Weichsel oder
•	Zitrone
0,7 l

per Flasche

2,39
3,41/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

A B  F R E I TA G ,  07.06.
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BACARDI

CARTA 
BLANCA
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

11,99
17,13/Liter

ERISTOFF

RED
18 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

ERISTOFF

VODKA
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ERDBEER-
ZITRONEN-VODKA

RUM COLA/ 
WHISKY COLA
10 % Vol.
0,33 l

per Dose

1,39
4,21/Liter

SCHILEREZZO
8,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,59
7,45/Liter

TIZIANO 
BELLINI
aus Italien
5,0 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,79
9,05/Liter

APICE

APERITIVO  
ITALIANO  
ALKOHOLFREI
0,7 l

per Flasche

2,99
4,27/Liter
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RAVINI

FRIZZANTE 
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

FLIRT

SOMMERLIMONADE
•	Granatapfel-Erdbeere oder
•	Kaktusfrucht
0,33 l

saisonal erhältlich

per Dose

0,49
1,48/Liter

RAVINI

HUGO CLASSIC
6,9 % Vol. 
0,75 l

RAVINI

HUGO 
ROSÉ
6,9 % Vol.
0,75 l

per Flasche

1,99
2,65/Liter

per Flasche

1,89
2,52/Liter

SPRITZER 
#SOMMER
4,5% Vol.
0,5 l

SPRITZER
6 % Vol.
0,33 l

saisonal erhältlich

per Flasche

1,29
2,58/Liter

per Flasche

1,19
3,61/Liter

per Flasche

1,69
5,12/Liter

SCHILEREZZO 
SPRITZ
4,5 % Vol.
330 ml

FLIRT

LIMONADE
•	Orange,
•	Kräuter oder
•	Zitrone
1,5 l

per Flasche

0,69
0,46/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

READY TO DRINKREADY TO DRINK

READY TO DRINK

1,89

-5%
per Flasche 1,99

2,52/Liter

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

RIO D’ORO

SIRUP ORANGE
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

2,99

-14%
per Flasche 3,49

1,99/Liter

aus unserem Sortiment
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HOFER MARKTPLATZ

ZITRONEN
Klasse I
1 kg

- 2 Ananas in Stücken
- 1 Tasse Ananassaft
- 1 Tasse Kokosmilch
- 1 EL Limetten- oder Zitronensaft
- 1 EL brauner Rohrzucker

einfach

Mocktails

2 Gläser

ROGER D’ANOIA

CAVA SECO
Spanien
11,5 % Vol.
0,75 l

GIN TONIC
6,4 % Vol.
250 ml

saisonal erhältlich

per Dose

0,99
3,96/Liter

RIQUET

INLÄNDERRUM
38 % Vol.
1 l

per Flasche

8,99
​

HAPPY HARVEST

ROHRZUCKER FAIRTRADE
1 kg

per Packung

1,79
​

per Flasche

3,59
4,79/Liter

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
11 % Vol.
0,7 l

saisonal erhältlich

per Flasche

4,49
6,41/Liter

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

per Stück

1,99

J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

VIRGIN PINA COLADA

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

READY TO DRINK

per Netz

1,79
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



XXL XXL XXL

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SOMMER-
STRICKOBERTEIL
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEINENSHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

7,79
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SHORTS 
Gr. 48 - 56

per Stück

9,79
​

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLEAXE

DUSCHGEL
•	Dark Temptation,
•	Africa oder
•	Ice Chill
3 x 250 ml

KOKETT

KÜCHENTÜCHER
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

FA

DUSCHGEL
•	Mystic Moments,
•	Magic Oil Pink oder
•	Cream & Oil Cacao
750 ml

XXL- 
AKTION

0,80/100 ml

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

0,45/100 ml

per Flasche

3,39

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,49

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER 
MIT DUFT ELEGANCE
4-lagig
16 x 130 Blatt

PEFC/23-31-03

XXL- 
AKTION

​

per Packung

4,99

TRAUMHAFT WEICH 
DURCH DIE SPEZIELLE 
LUFTKISSENSTRUKTUR

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Coolmint,
•	Freshmint oder
•	Coolmint mild
1 l

XXL- 
AKTION

per Stück

5,99

FA

DEO TRIO
•	Deo Roll-on 3 x 50 ml oder
•	Deospray 3 x 150 ml

XXL- 
AKTION

3,33/1,11/100ml

per Packung

4,99

VERSCHIEDENE 
SORTEN

A B  M O N TA G ,  10.06.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEINENKLEID
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION MEN

HERREN-HEMD
Gr. 48 - 58

per Stück

9,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEINEN-
SHORTS
Gr. 36 - 44

per Stück

7,79
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT HOHEM 
LEINENANTEIL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

12,99
​

per Stück

9,79
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-HOSE
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

� SIE UNSER
� BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
� AUF HOFER.AT

DAMEN-
LEINENKLEID

per Stück

9,79
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEINEN-
HOSE
Gr. 36 - 50

MIT HOHEM 
LEINENANTEIL

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

HOFER | 20 � HOFER | 21HOFER | 20 � HOFER | 21

23.05.2024   12:55:4623.05.2024   12:55:46at_2024_24_wop_00_20-21_v3_print_Fogra48



NOVITESSE

FROTTIER-SERIE
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtuch Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

per Set

7,79
​

NOVITESSE

BETTWÄSCHE  
LEINEN-MELANGE
•	aus 70 % Baumwolle und 30 % Leinen
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

29,99
​Baumwoll-

anteil

NOVITESSE

KISSENBEZUG LEINEN-MELANGE, 
DOPPELPKG.
•	aus 70 % Baumwolle und 30 % Leinen
•	Gr. 40 x 80 cm

per Packung

9,99
​

BAUMWOLLANTEIL

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH 
JERSEY-LEINEN
•	aus 80 % Baumwolle und  

20 % Leinen
•	Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

11,99
​

Baumwoll-
anteil

ENTSPANNEN &
WOHLFÜHLEN ZUM

HOME CREATION

ZUSAMMENKLAPPBARE BOX
Gr. 31 x 31 x 30,5 cm

per Stück

14,99
​

NOVITESSE

JERSEY-
SPANNLEINTUCH
•	aus 100 % Baumwolle
•	Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
​

CU 812552

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

BADEMATTE
•	rutschfeste 

Rückseite
•	Gr. 50 x 80 cm

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  M O N TA G ,  10.06.
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Der richtige Weg für mich.

LEHRLING IM
EINZELHANDEL

(m/w/d)
IN EINER FILIALE IN DEINER NÄHE!

Starte jetzt deine 
Lehre bei HOFER! JETZT

BEWERBEN!
karriere.hofer.at

 * entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat im Jahr 2024. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 80 x 120 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

12,99
​

Bezug:

DURCH REISSVER-
SCHLUSS INDIVI-
DUELL BEFÜLLBAR

per Stück

24,99
​

Bezug:

NOVITESSE

STEPPBETT SOFTTOUCH
•	für Allergiker geeignet
•	Gr. 140 x 200 cm

NOVITESSE

KISSEN SOFTTOUCH
•	für Allergiker geeignet
•	Gr. 70 x 90 cm
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4in1 Luftbett (4in1 Luftbett, 
Blau), 
4in1 Luftbett, Blau: 1, 
4in1 Luftbett, Grün: 1

DIEBSTAHLSCHUTZTASCHE
•	Umhängetasche: 18 x 23,5 x 8 cm (B x H x T),
•	Bauchgürteltasche: 24 x 13,5 x 8 cm (B x H x T) 

oder
•	Rucksack: 16,5 x 26,5 x 8 cm (B x H x T)

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SPORT-/REISETASCHE
•	Maße: 76 x 32 x 33 cm (L x B x H), 

Volumen: 100 l oder
•	Maße: 69,5 x 29,5 x 33 cm (L x B x H), 

Volumen: 90 l

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LS LIVE IN STYLE

HANDGEPÄCK-RUCKSACK
•	Maße: 35 x 19 x 54 cm (L x B x H)
•	Volumen: 40 l

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

INTEGRIERTES RFID-SCHUTZFACH

KARABINERHAKEN ZUM SICHERN 
DER REISSVERSCHLÜSSE

LEICHTLAUFENDE 
ROLLEN

ADVENTURIDGE

4IN1 LUFTBETT
•	2 Einzelbetten und 2 Kissen
•	Maße je Einzelbett: 191 x 73 x 22 cm 

(L x B x H)
•	inkl. Tragetasche, Pumpe und 

Reperaturflick-Set

per Set

29,99
​

HOME CREATION

PICKNICKDECKE XXL
Gr. 200 x 200 cm oder  
Ø 175 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

PERFEKT
FÜR UNTERWEGS ZUM

A B  M O N TA G ,  10.06.
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ACTIVE MED

WUND- UND SONNEN-
BRANDSALBE
•	zur äußerlichen Anwendung bei 

Verletzungen der Haut
•	zur Behandlung von Narbengewebe und 

Verbrennungen 1. und 2. Grades
75 g

LACURA

NAGEL- UND 
FUSSPFLEGE BASIC
•	Nagelknipser,
•	Nagel- und Fußfeilen,
•	Zehentrenner
•	etc.

per Stück

1,49
​

KULTURTASCHE
mit Netz- und 
Reißverschlusstaschen

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.  
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen.  
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

REISE-APOTHEKE
mit zahlreichen nützlichen Erste-Hilfe-Artikeln 
wie z. B. Wundkompressen, Einmal-Beatmungs-
tuch, Schere, Pinzette, verschiedene Pflaster

Medizinprodukt*

per Stück

4,99
​

MIT BEFESTIGUNGSLASCHE FÜR Z. B. 
FAHRRAD, RUCKSACK, GÜRTEL ETC.

VIEL PLATZ FÜR INDIVIDUELLE 
MEDIKAMENTE

per Tube

5,99
7,99/100 g

Medizinprodukt*

REMINGTON

ON THE GO HAARPFLEGEGERÄTE
Haartrockner:
•	umklappbarer Griff
•	2 kombinierte Heiz- und 

Gebläsestufen
•	Stylingdüse
•	2.000 W oder 
 

Mini-Haarglätter:
•	keramikbeschichtete 

Stylingplatten
•	60 Sek. Aufheizzeit
•	Betriebsleuchte
•	hitzebeständige 

Aufbewahrungstasche

per Stück

14,99
​

AMBIANO

UV LED NAGELLAMPE
•	Timer Funktion: auswählbar zwischen 10 Sek,  

30 Sek, 60 Sek, 99 Sek.
•	33 x LED
•	mit Netzadapter
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

PRAKTISCHER HAKEN 
ZUM AUFHÄNGEN
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WORKZONE

CRIMPZANGEN-SET
•	zum einfachen Schneiden, Crimpen, 

Abisolieren und Pressen
•	inkl. umfangreichem Zubehör  

(Kabelbinder, Draht, Kabelschuhe, 
Flachstecker und -hülsen etc.)

per Set

8,49
​

TOPCRAFT

HERREN- 
ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSSHORTS
Gr. 48 - 56

WORKZONE

KUNSTSTOFF  
LEIMZWINGEN
•	12 Stk. in 3 verschiedenen Größen  

(4 x 86 mm, 4 x 118 mm, 4 x 165 mm)
•	bewegliche Klemmbacken

per Set

5,99
​

WORKZONE

STECKTAFEL, 30-TEILIG
•	saubere, platzsparende Aufbewahrung 

für Werkzeuge
•	3 stabile Wandpaneele  

aus Kunststoff
•	Werkzeughalter, Haken und  

Clips in verschiedenen Größen
•	Größe jeder Platte:  

49 x 30 x 1,4 cm

per Stück

5,99
​

per Stück

10,49
​

WORKZONE

DRAHTBÜRSTENSET, 4-TEILIG
•	Edelstahl-Drahtbürsten, 2 Stk. und
•	Messing-Drahtbürsten, 2 Stk.

per Set

2,99
​

CASALUX

KLEMM-/  
STECKERLEUCHTE
•	Leistung: 3,5 W
•	Lichtstärke: max. 300 lm
•	Farbtemperatur: stufenlos dimmbar 

zwischen 3.000 K - 6.500 K
•	Lebensdauer: ca. 25.000 h
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​
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Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 08.04.2024.

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

CROFTON

EDELSTAHL TOPF/
PFANNE
•	Topf Ø 16 cm mit Glasdeckel oder
•	Pfanne Ø 24 cm

per Stück

19,99
​

AMBIANO

KLASSISCHE 
KÜCHENMASCHINE
•	Leistung: 800 W
•	Rührschüssel aus Edelstahl mit ca. 5 l 

Fassungsvermögen
•	8 Geschwindigkeitsstufen
•	Display mit Countdown-Timer, Touch-Button  

und Abschaltautomatik
•	Gewicht: 4,59 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM
INFO

• für alle Herdarten inkl. 
   Induktion geeignet  
• hitzebeständig bis 220 °C  
• spülmaschinengeeignet

per Stück

22,99
​

CROFTON

EDELSTAHL TOPF/
PFANNE 
•	Topf Ø 20 cm mit Glasdeckel oder 
•	Pfanne Ø 28 cm 

BBQ

EDELSTAHL-GRILLZUBEHÖR
•	Grillwok: 28 cm Durchmesser, Höhe 5,7 cm,
•	Grillschale, Doppelpkg.:  

29,5 x 25 x 2,7 cm (L x B x H) oder
•	Grillkorb, Doppelpkg.: 

22 x 18,1 x 6,4 cm (L x B x H)

per Stück/Set

6,99
​

BBQ

PIZZASTEIN
aus widerstandsfähigem Material, mit hervorragenden thermischen 
Eigenschaften, geeignet für Backofen, Gas- und Holzkohlegrills
•	Durchmesser rund: ca. 38 cm oder
•	Maße rechteckig: ca. 38 x 30 cm (L x B)

FÜR GRILL UND 
BACKOFEN GEEIGNET

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT! 6,99

-22%
per Stück 8,99

​

UMWELTFREUNDLICHE 
VARIANTE IM VERGLEICH ZU 
ALUMINIUMSCHALEN

AUS ROSTFREIEM EDELSTAHL

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.
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SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

TANDIL

DUFT-MÜLLBEUTEL
•	35 l
•	mit Tragegriff, flüssigkeitsdicht und reißfest
•	mit frischem Apfel- oder Zitronenduft
30 Stk.

per Packung

1,49
0,05/Stück

VANDAL

LEBENSMITTEL 
MOTTENFALLE
•	fängt Lebensmittelmotten auf natürliche Art
•	perfekte Befallskontrolle über 12 Wochen
•	auschreichend für einen Raum bis 30 m²
1 Stk.

per Packung

5,99
​

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
•	130 W
•	5 Tasten mit LED-Kontrollleuchte für  

5 Funktionen: Versiegeln & Normal & Feucht & 
Weich & Stop

•	für Folien bis ca. 30 cm Breite
•	einfache Schweißung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
•	3 Rollen à 22 x 300 cm oder 2 Rollen à 28 x 300 cm
•	geeignet zum Garen in Sous Vide (max. ca. 95 °C)
•	auch zum Auftauen bei niedrigen Temperaturen in der 

Mikrowelle (max. 70 °C)

per Packung

7,99
​

BPA-FREI

LEBENSMITTEL HALTEN 
BIS ZU 5X LÄNGER 
FRISCH

IDEAL ZUM EINFRIEREN 
VON VORRÄTEN

HOME CREATION

ABFALLEIMER
•	Fassungsvermögen: 30 l
•	Maße: 37,5 x 29,5 x 67,5 cm

per Stück

34,99
​

CROFTON

VAKUUM ISOLIERTER 
TRINKBECHER
•	Silikondichtung und rutschfeste Silikonbasis
•	Fassungsvermögen ca. 857 ml

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

11,99
​

ERMÖGLICHT GERUCHS-  
UND GESCHMACKS-
NEUTRALE VORRATS-
HALTUNG VON  
LEBENSMITTELN

VERHINDERT  
GEFRIERBRAND

INKL. INTEGRIERTEM 
FOLIENABSCHNEIDER

KOKETT

SILHOUETTE  
SERVIETTEN SOMMER
12 Stk.

per Packung

2,15
​

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.

HOFER | 28 � HOFER | 29

24.05.2024   11:23:5624.05.2024   11:23:56at_2024_24_wop_00_28-29_V4_print_Fogra48



CROFTON

SALATSCHLEUDER
•	Fassungsvermögen: 4,5 l
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

4,99
​

CROFTON

STEAKMESSER-/GABELN
•	mit mikroabgeschrägten Kanten
•	nicht spülmaschinengeeignet
6 Stk.

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SCHOKOLADENBRUNNEN

AMBIANO

PARTY MIX
•	Zuckerwatte-Maschine,
•	Schokoladenbrunnen oder
•	Popcorn-Maschine
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

SCHNELL UND EINFACH 
ZU BEDIENEN

INKL. ZUBEHÖR

ZUCKERWATTE-MASCHINE
POPCORN-
MASCHINE

CROFTON

KINDER-SET RPET
LFGB und BPA frei
•	Schüssel,
•	Löffel und
•	Tasse 

per Set

4,99
​

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 02.04.2024.Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 21.03.2024.

AMBIANO

MINI-FRITTEUSE 
•	Edelstahl-Frittierkorb 
•	stufenlose Temperatureinstellung 

von 80 - 190 °C
•	leistungsstärke 840 W
•	inkl. Fondue-Set
3 Jahre Garantie

PRAKTISCHE GRÖSSE

24,99
per Stück 29,99

​

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

CROFTON

CEREALIEN SCHÜSSEL-SET, 
4-TEILIG
•	aus Akazienholz
•	2 x Schüssel und 2 x Löffel
•	Veredelung:  

PU-Beschichtung, Öl

9,99

-28%
per Set 13,99

​
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PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: RIO 3T131 A FE X
•	für 14 Maßgedecke
•	7 Standardprogramme und 2 Sensorprogramme: Eco, Kalt Vorspülen, 

Push&Go, Auto Intensiv, Auto-Mix, Nachspülen, Fast & Clean,  
Glasprogramm, Selbstreinigung

•	Innenraumausstattung: Besteckschublade, höhenverstellbarer  
Oberkorb, umklappbare Tellerhalter

•	Startzeitvorwahl: 1 - 12 Std.
•	Maße: 82 x 55,5 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Frontblende und Montage 
nicht im Lieferumfang 
enthalten

INFO

Push&Go – 1 Tasten-
druck für sauberes 
und trockenes Geschirr 
in nur 85 Minuten

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

819,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00 AUTO DOOR - AUTOMATISCHES 
TÜRÖFFNUNGSSYSTEM

Geschirrspüler 
teilintegrierbar 
auf hofer.at/ 
onlineshop

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE MIT 
MAHLWERK AROMA FRESH 
•	integriertes Mahlwerk – bei Bedarf abschaltbar
•	einstellbare Kaffeestärke
•	entnehmbarer Bohnenbehälter
•	Timerfunktion
•	3-in1-Kalkschutz
•	Matt-schwarze Edelstahl- 

Elemente 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

284,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

AMAROY

KAPSELMASCHINE  
NESPRESSO® KOMPATIBEL
•	einfache Bedienung
•	wählbar zwischen: Espresso oder Lungo
•	einstellbare Tassengröße
•	Aufheizzeit: ca. 30 Sek.
•	automatische Abschaltung
•	Pumpendruck: max. 19 bar
•	Leistung: 1.400 W
•	Kapazität Wasserbehälter: 1 l
•	Maße: 353 x 114 x 275 mm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

AUCH IN 
WEISS  
ERHÄLTLICH

Die Marke Nespresso gehört Dritten, die keinerlei 
Verbindung zum Hersteller und/oder Vertreter dieser 
Kapselmaschine haben.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 21.03.2024.

DE’LONGHI

ESPRESSOMASCHINE  
MAGNIFICA ECAM 12.121.B
•	Thermoblock-Heizsystem
•	Cappuccino-Aufschäumdüse
•	Einstellbare Kaffee- und Wassermenge
•	Einstellbare Kaffeetemperatur
•	2-Tassen-Funktion
•	Leicht herausnehmbarer  

Wasserbehälter. (1,8 l) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

429,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

39,99

-20%
per Stück 49,99

​GEEIGNET FÜR KAFFEE-
BOHNEN ALS AUCH 
KAFFEEPULVER

MAHLGRAD INDIVIDUELL 
EINSTELLBAR (13-STUFIG)

SPIEGELAU

GIN-GLÄSER
spülmaschinengeeignet
•	Kristallglas Longdrink: ca. 410 ml, 
•	Becher: ca. 310 ml oder
•	Stielglas: ca. 640 ml
4 Stk.

per Packung

12,99
​

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.

HOFER | 30 � HOFER | 31

24.05.2024   11:36:5224.05.2024   11:36:52at_2024_24_wop_00_30-31_v4_print_Fogra48



PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER UNTERBAUFÄHIG  
EDELSTAHL
•	Modell: RUO 3T133 A F X
•	für 14 Maßgedecke
•	7 Standardprogramme, 2 Sensor-

programme: ECO, Kalt Vorspülen, 
Push & Go, Auto-Intensiv, Auto- 
Mix, Nachtspülen, Fast&Clean, 
Glasprogramm, Selbstreinigung

•	Innenraumausstattung: Besteck-
schublade, höhenverstellbarer 
Oberkorb, umklappbare Tellerhalter

•	Startzeitvorwahl: 1 - 24 Std.
•	Maße: 82 x 59 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

Push&Go – 1 Tastendruck für 
sauberes und trockenes Geschirr 
in nur 85 Minuten

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

keine Montage einer Möbelfront notwendig/möglich,  
da Edelstahlfront vorhanden

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

819,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

429,00

AUTO DOOR - AUTOMATISCHES 
TÜRÖFFNUNGSSYSTEM

CEEM

HERD-SET CS 200
Glaskeramikkochfeld:
•	4 Cerankochfelder
•	Restwärmeanzeige
•	Kochzonen: 2 x 145 mm,  

1 x 180 mm Zweikreis-Koch-
zone, 1 x 180 mm Bräterzone

•	Maße: 59 x 4,1 x 52 cm  
(B x H x T) 
 

Herd:
•	Backofenvolumen: 69 l
•	8 Programme
•	Backofenbeleuchtung,  

versenkbare Drehknöpfe
•	Teleskopauszug & Seitengitter
•	Display inkl. Timer
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 57,5 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INKL. BACKBLECH 
UND OFENROST

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

519,00

CEEM

VOLLINTEGRIERTES INDUKTIONSKOCHFELD 
MIT DOWN-AIR-ABLUFTSYSTEM
•	Modell: FIH 600
•	4 Kochzonen
•	9 Leistungsstufen + Booster
•	automatische Topferkennung
•	LED-Display
•	Kindersicherung
•	Ausstattung: 4 x 1.800 W max. Boost 2.000 W
•	Maße: 80 x 23,7 x 52 cm (B x H x T)
•	Einbaumaß: 75 x 49 cm (B x H)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TOUCH BEDIENUNG MIT 
SLIDER-FUNKTION

AUFFANGBEHÄLTER 
BEI ÜBERLAUFENDEN 
FLÜSSIGKEITEN

INFO

Das FI 600 Koch- & Abluftsystem revolutioniert die Küche, indem es Induktions-
Kochfeld mit DownAir-Abzugshaube kombiniert. So verschwinden Küchendampf 
und Gerüche direkt dort, wo sie entstehen.

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 21.03.2024.

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Montage nicht im Lieferumfang enthalten
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ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

MIT SOFTCLOSE-SCHARNIEREN UND 
SELBSTEINZUG BEI DEN LADEN

BEKO

KÜHL-/GEFRIERKOMBI 
B3RCNA364HXB
•	Nutzinhalt gesamt: 316 l
•	Nutzinhalt Kühlteil: 210 l
•	Nutzinhalt Gefrierteil: 106 l
•	Kühlteil mit 4 Glasböden, 1 Frisch- 

halteschublade für Obst und Gemüse 
sowie 3 Türfächern

•	Gefrierteil mit 3 transparenten 
Gefrierladen

•	Geräuschpegel: 39 dB(A)
•	Klimaklasse SN/T
•	elektronische Temperaturregelung
•	gleichmäßige Temperaturverteilung 

dank Aeroflow
•	Lagerzeit bei Ausfall des Gefrierteils: 

11 Std.
•	Gefriervermögen: 5 kg/24 Std.
•	Maße: 186,5 x 59,5 x 66,5 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO

HarvestFresh – längere Lagerung von Obst und Gemüse 
durch Nachbildung des Lichtzyklus der Natur sowie einer 
dunklen Nachtphase. Aeroflow – gleichmäßige Temperatur-
verteilung auf allen Ebenen.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

759,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

489,00

WOHNWAND, 5-TEILIG
•	Material: Wildeiche melaminbeschichtet
•	Beleuchtung inkl. Trafo, Leuchtmittel nicht 

tauschbar
•	individuell kombinierbar
•	Hängevitrine mit Beleuchtung:  

72,5 x 117 x 29,4 cm (L x B x T)
•	Standvitrine mit Beleuchtung:  

72,5 x 115 x 29,4 cm (L x B x T)
•	Lowboard: 198 x 41 x 40 cm (L x B x H)
•	2 Hängeboards:  

150 x 17 x 20cm, 120 x 17 x 20 cm  
(L x B x H)

3 Jahre Garantie

per Set

499,00
inkl. Zustellung

CROFTON

RÜHRSCHÜSSEL-SET
Antirutschring für einen sicheren Stand, spülmaschinen- 
und mikrowellengeeignet
•	2-teiliges Set: 1 x kleine Rührschüssel (1,3 l Fassungs- 

vermögen) und 1 x große Rührschüssel (3,7 l Fassungs-
vermögen) oder

•	Rührschüssel: mit langem Griff und  
Deckel (2,6 l Fassungsvermögen)

CROFTON

TORTEN-DEKORIER-SET
•	Spritzbeutel-Set bestehend aus 8 Stk. 

Spritzbeuteln, 15 Tüllen und Konnektor 
oder

•	Torten-Textur-Set bestehend aus 
einem Halter und 28 Stiften in  
4 Designs

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 11.05.2023.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 13.02.2023.

3,99

-20%
per Set 4,99

​

7,99

-20%
per Stück/Set 9,99

​

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.
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GARDENLINE

FLEXIBLER  
GARTENSCHLAUCH
•	verlängert sich durch Wasserdruck von 7 m 

auf ca. 15 m und zieht sich von selbst wieder 
zusammen

•	mit Hahnanschluss und  
zwei Schlauchkupplungen

•	UV-beständig

per Stück

12,99
​

Brause im Lieferumfang 
nicht enthalten

GARDENLINE

RASEN-SPRINKLER
•	passend zu allen handelsüblichen Stecksystemen mit 1/2”
•	Multifunktionssprinkler: 9 verschiedene Bewässerungsmodi 

einstellbar, Grundplatte und Propeller aus Aluminium oder
•	Rasen-Beregner: mit Durchflussregulierung, 18 Messing-

Sprühdüsen, Sprüharm und Gehäuse aus Aluminium

per Stück

11,99
​

RASEN-BEREGNER: FÜR 
FLÄCHEN BIS CA. 163 M²

GARDENLINE

SCHLAUCHZUBEHÖR
•	werkzeuglose Montage
•	mit allen gängigen Gartenbewässerungssystemen 

und Gartenschläuchen kompatibel

per Set

3,99
​

AB IN DEN GARTEN ZUM

PLATZSPAREND UND 
KOMPAKT VERSTAUBAR

MULTIFUNKTIONSSPRINKLER: 
FÜR FLÄCHEN BIS 78 M²

GARDENLINE

GIESSKANNE
•	aus Metall
•	Gießkopf abschraubbar, 

klappbarer Henkel
•	Fassungsvermögen: 10 l

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BELAVI

BOHO  
HÄNGESITZ
•	inkl. Edelstahl- 

Aufhängeringe
•	Maße: ca. 80 x 80 x 45 cm  

(L x B x H)
•	max. Belastbarkeit  

ca. 136 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

BOHO-HÄNGESESSEL

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 11.05.2023.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 13.02.2023.
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GARDENLINE

PROFI GARTENSCHEREN-SET
ergonomischer Griff mit Verstellmöglichkeit für 
kleine und große Hände, geeignet für Links- und 
Rechtshänder, für Äste bis 15 mm
•	Bypass-Gartenschere und
•	Amboss-Gartenschere

per Set

4,99
​

AMBOSS-GARTENSCHERE

BYPASS-GARTENSCHERE

GARDENLINE

ULTRASCHALL 
TIERVERTREIBER
•	ohne Chemikalien
•	der Eindringling wird mit einem Bewegungs-

sensor erkannt und wahlweise mittels 
5 einstellbaren Ultraschallfrequenzen oder 
aufblitzenden LEDs vertrieben

•	inkl. 3 wiederaufladbaren AA-Batterien  
und USB-Kabel

3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

ROBUSTE GARTEN-
HANDSCHUHE
für Kinder, Damen und Herren
Gr. 4 - 10

DORNENBESTÄNDIG

VERSCHIEDENE FARBEN

per Paar

2,99
​

INTEGRIERTES SOLAR-PANEL 
ZUM LADEN DER AKKUS

BATTERIE- ODER NETZ
BETRIEB MÖGLICH

ERFASSUNGSBEREICH: 30 M²

Achtung: Halten Sie sich den Lautsprecher nicht direkt ans Ohr und stellen Sie den Tiervertreiber nicht 
in Hörweite von Kindern, Menschen mit sensiblem Gehör oder auf Menschen gerichtet auf.

GARDENLINE

SPRÜHNEBEL-SET
geeignet zur Montage an Markisen, Pergolen 
oder Dächern, individueller Zuschnitt möglich 
und mit einem weiteren Set erweiterbar 
•	10 Nebeldüsen, 
•	ca. 10 m Wasser-Zuleitungsschlauch und 
•	Anschluss- und Montagematerial

per Set

7,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.
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EXKLUSIVE PALME
im 22/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: je nach 
Sorte 80 - 170 cm, verschiedene pflegeleichte 
Sorten wie Kentiapalme, Japanischer Palmfarn, 
Bananenpflanze, Strelitzie, etc.

per Stück

29,99
​

GARTENHORTENSIE*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40 - 45 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Weiß, 
Rot/Rosa oder Blau/Lila 
* winterhart

per Stück

6,99
​

IDEAL ALS FARBENFROHE 
KÜBELPFLANZE FÜR 
BALKON UND TERRASSE

KLETTERPFLANZEN/
STAUDENSORTIMENT*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
60 - 70 cm, in verschiedenen Sorten  
wie Agapanthus, Lonicera,  
Phormium etc. 
* winterhart bis -10°C

per Stück

11,99
​

LAVENDEL
im 6er-Tray, beliebter Gartenklassiker 
mit angenehmem Duft 
* winterhart

per Tray

4,99
​

SOMMER-BLÜHPFLANZE
im 13-cm-Topf, in den Sorten Cuphea, Canna 
und Lilie, Höhe inkl. Topf: ca. 20-45 cm  
(je nach Sorte)

per Stück

2,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

HOME CREATION

INSEKTENSCHUTZ-/POLLENSCHUTZ-
FENSTER
schmale Alu-Profile, schraublose Befestigung durch patentierte 
Easy-Clip-Federn, Komplett-Bausatz inkl. Montagematerial, 
passend für alle gängigen Fenstergrößen, Bausatzmaß:  
max. 130 x 150 cm
•	Pollenschutz-Fenster: Mindestabstand zwischen Fenster 

und Verdunkelungsrollo nur 11 mm, hochwertiges Pollen-
schutzgewebe aus Polyester,

•	Insektenschutz-Fenster: FILATEC-Hightec-Gewebe,  
Mindestabstand zwischen Fenster und Verdunkelungsrollo 
nur 11 mm oder

•	Insektenschutz-Fenster „Compact“: die Speziallösung 
bei eng am Fenster anliegenden Außenrollos, hochwertiges 
FILATEC-Hightec-Gewebe, Mindestabstand zwischen Fenster 
und Verdunkelungsrollo nur 3 mm

per Stück

19,99
​

POLLENSCHUTZ-FENSTER

IN HÖHE UND 
BREITE KÜRZBAR

IN WEISS ODER 
ANTHRAZIT

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

LAVENDEL WIRD BESONDERS 
GERNE VON BIENEN, HUMMELN 
UND SCHMETTERLINGEN BESUCHT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten  
wie Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

per Tasse

1,99
​

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

Di
e 
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FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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e 
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R Verpackungsm
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Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

INFO

FILATEC-Hightec-Gewebe ist luft- und lichtdurchlässig, 
extrem reißfest und stabil sowie auch PVC-frei.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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BELAVI

STRAND- UND 
TRANSPORTLIEGE
•	mit individuell verstellbarem 

Sonnendach
•	5-stufig verstellbare Rückenlehne
•	einfacher Transport durch  

2 stabile Rollen
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Stück

3,99
​

BELAVI

SCHUTZHÜLLE  
FÜR GARTENMÖBEL
•	Schutzhülle für Gartenmöbel:  

oval 230 x 160 x 90 cm (L x B x H), transparent,
•	Aufbewahrungstasche: für bis zu 4 Gartenstuhlauflagen, 

125 x 32 x 50 cm (L x B x H), transparent,
•	Schutzhülle für Stapelsessel: für bis zu 4 Sessel,  

68 x 68 x 100 cm/120 cm (L x B x H), anthrazit oder 
transparent,

•	Schutzhülle für Gartenbank:  
66 x 119 x 65 cm/93 cm (L x B x H), anthrazit oder

•	Schutzhülle für Sonnenschirme bis zu Ø 3 m:  
170 x 45 cm/20 cm (L x B), anthrazit

MY LIVING STYLE

OUTDOOR-TEPPICH XXL
Gr. 120 x 180 cm

per Stück

9,79
​

BELAVI

HOCHLEHNER-
AUFLAGE ROPE
•	Bezug aus Baumwolle und 

Polyester
•	Maße: 116 x 50,5 x 5,5 cm  

(L x B x H)

per Stück

9,99
​

BELAVI

NIEDERLEHNER-
AUFLAGE ROPE
•	Bezug aus Baumwolle und 

Polyester
•	Maße: 93 x 46,5 x 5,5 cm  

(L x B x H)

per Stück

8,99
​

BELAVI

KLAPPSESSEL ROPE
•	Maße aufgeklappt:  

60 x 72 x 108 cm (B x T x H)
•	max. Belastbarkeit: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

BELAVI

STAPELSTUHL ROPE
•	Maße: 56 x 89 x 61 cm (B x H x T)
•	max. Benutzergewicht: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

IDEALER SCHUTZ 
VOR REGEN, STAUB 
UND SCHMUTZ

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  13.06.
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PATTEX

SILIKON-/KLEBER- 
KARTUSCHEN
•	Montagekleber: lösungsmittel- und 

phthalatfrei, witterungs- und temperatur-
beständig -20 bis +70 °C,

•	Silikon: geeignet für Feuchträume,  
UV-beständig, pilzhemmend, dauer- 
elastisch oder

•	Acryl: phthalatfrei, witterungs-  
und temperaturbeständig  
-20 bis +70 ° C

per Stück

3,49
​

FÜR DEN INNEN- 
UND AUSSENBE-
REICH GEEIGNET

MY LIVING STYLE

SCHMUTZFANGMATTE
rutschfeste Unterseite,  
Gr. 50 x 75 cm

per Stück

7,99
​

MY LIVING STYLE

VINYL-TISCHDECKE
•	rund Ø 160 cm,
•	eckig Gr. 130 x 160 cm oder
•	eckig Gr. 130 x 180 cm

per Stück

4,49
​

KÄRCHER

HOCHDRUCKREINIGER K7  
PREMIUM POWER
•	Leistung: 3.000 W
•	Wasserdruck: max. 180 bar 
•	geeignet für starke Verschmutzungen
•	inkl. umfangreichem Zubehör: Hochdruckpistole, Dreck- 

fräser mit rotierendem Punktstrahl und 10 m langen Hoch-
druckschlauch mit Schlauchtrommel und vieles mehr

•	Reinigungsmitteleinsatz über Plug ‚n‘ Clean-System möglich
•	Maße: 459 x 330 x 666 mm (L x B x H)
•	Gewicht ohne Zubehör: 17,9 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

VIELSEITIG EINSETZBAR 
FÜR TERRASSEN, FAHR-
ZEUGE, GARTENMÖBEL, 
ZÄUNE, WEGE, MAUERN 
ODER FASSADEN

MIT TELESKOPGRIFF 
AUS HOCHWERTIGEM 
ALUMINIUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KÄRCHER

TERRASSENREINIGER PCL4
•	max. Wasserdruck: 10 bar
•	geeignet für hartnäckigen Schmutz
•	effiziente und gleichmäßige Reinigung durch 

rotierende Bürstenwalzen bis an den Rand
•	inkl. umfangreichem Zubehör: 2 Bürsten-

walzen Holzflächen, 2 Wasserdüsen, Ventil zur 
Regulierung der Wassermenge, Abstellkante 

•	Anwendungsgebiete: Holz- und 
Steinterrassenböden

•	Maße: 1281 x 307 x 350 mm (L x B x H)
•	Gewicht: 5 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

234,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

554,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

429,00

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

SOLAR-BODENLICHTERKETTE
•	teilweise verschiedene Farbmodi einstellbar  

(warmweiß, bestimmte Farbe oder RGB-Farbwechsel)
•	Leuchtdauer: ca. 6,5 h
•	inkl. Erdspieße zum Befestigen von Lichterkette und Solarpanel
•	halbrundes Modell: 5 Halbkugeln mit 15 bzw. 12 cm Ø, Gesamtlänge 

der Kette: 6,66 m,
•	rundes Modell: 5 Kugeln mit 12 cm Ø, Gesamtlänge: 6,66 m oder
•	Spots-Modell: 10 Spots mit 2,6 cm Ø , Gesamtlänge: 4,50 m
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN
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ABENTEUER
LIEBER

STATT ALLTAG
ZUM

B U C H B A R  V O N  05.06.24 – 18.06.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

RENAISSANCE 
WIEN HOTEL ****

Termine
09.06.24 – 29.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung der Sauna
• 1 x Eintritt in den Tiergarten 

Schönbrunn

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

z. B.: Anreisen im Juli, 1 Nacht, 
DZ „Standard“

Reisecode: 9778051

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

HOTEL ****

Termine
04.09.24 – 25.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Sansibar inkl. 

23 kg Gepäck
• Flughafentransfer
• 10 x Übernachtung im AHG Sun Bay 

Mlilile Beach Hotel **** bzw. AHG 
Dream‘s Bay Boutique Hotel ****

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Infra-
strukturtaxe, Visum Tansania. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9787343

13 TAGE, AI

BADEN

SANSIBAR

3 Kinder bis 11 Jahre frei

HOTEL BERGHOF ****

Termine
09.06.24 – 06.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

z.B.: Anreise am 22.09.24, 
2 Nächte, DZ „Standard“

Reisecode: 9769436

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDER KAISER

SÖLL

Neueröffnung Sommer 2024

APPARTEMENTS WYNDHAM 
GRAND NOVI VINODOLSKI 
RESORT ****

Termine
09.06.24 – 17.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Energiepauschale, Endreinigung
• Kinderclub

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9787916

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

NOVI VINODOLSKI ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Daniel Zupanc

114,00

-15%

pro Person/Aufenth.

135,00

©
 Daniel Zupanc

75,00

-10%

pro Person/Aufenth.

84,00

HOFER | 38  HOFER | 39

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
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Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

HAUSBOOT PÉNICHETTE 1020 FLYING BRIDGE
8 Tage/7 Nächte, OV
03.08.24 – 02.11.24, 
Reisecode: 9787464

ITALIEN

HAUSBOOT PÉNICHETTE EVOLUTION P950E
8 Tage/7 Nächte, OV
03.08.24 – 02.11.24
Reisecode: 9787387

FRANKREICH

CAMARGUE

HAUSBOOT PÉNICHETTE EVOLUTION P950E ODER EUROPA 400
8 Tage/7 Nächte, OV
03.08.24 – 26.10.24, Reisecode: 9787479

DEUTSCHLAND

MECKLENBURGISCHE 
SEENPLATTE

HOTELS UND HOTEL LAS AMERICAS - CASA DE PLAYA ****

Termine
15.11.24 – 19.02.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Bogotá inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
• Inlandsfl üge Bogotá – Kaffeezone, Kaffeezone – Cartagena, Cartagena – 

Bogotá inkl. 20 kg Gepäck
• 8 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
• 5 x Übernachtung im Hotel Las Americas - Casa de Playa **** in Cartagena
• Verpfl egung: Frühstück (Rundreise) bzw. Vollpension (Badeaufenthalt)
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Tauchen Sie ein in die Hauptstadt Kolumbiens, hier trifft Tradition auf 

Moderne
• Entdecken Sie das Cocora Tal im „Kaffeedreieck Kolumbiens“ 
• Erleben Sie die Stadt Cartagena, das Kronjuwel der kolumbianischen 

Karibikküste

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Trinkgelder, Reiseversicherung (optional). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9787324

15 TAGE, ÜF UND VP

RUNDREISE & BADEN

KOLUMBIEN ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

HAUSBOOT PÉNICHETTE EVOLUTION P950E ODER EUROPA 400

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

Kein Bootsführerschein erforderlich

Kolumbien
Bogotá

Pereira

Armenia

Villa de 
Leyva

Ráquira
Zipaquirá

Cartagena
Karibisches
Meer

Cocora Tal 

Quindío

Hausbootabenteuer 
mit der Familie

Cocora Tal

Im
agebild

©
 Daniel Zupanc

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

KINDER- UND FAMILIENHOTEL 
NOCKALM ****

Termine
09.06.24 – 28.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive light

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9786549

2 – 7 NÄCHTE, AI LIGHT

KÄRNTEN

INNERKREMS

13.000 m² großer 
Abenteuerspielplatz

TOP-PREIS

ab 162,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL KATJA ****S

Termine
15.06.24 – 19.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 Liege, 1 Liegestuhl und 1 Son-

nenschirm am Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9760373

2 – 14 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

Wenige Meter zum Strand

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 139,00Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
OPTIMALEM HAUTSCHUTZ

Im Rahmen der Verkaufsaktion der Sonnenschutzprodukte möchte HOFER auf die  
Kampagne „Sonne ohne Reue“ der Österreichischen Krebshilfe aufmerksam machen.  
Ziel ist die Aufklärung und Vorsorge von Hautkrebs.  
Mehr unter: sonneohnereue.at

Im Jahr 2024 spendet HOFER insgesamt 7.500 € an den Verein

hofer.at/heutefuermorgen

SONNENSCHUTZ ZUM
LACURA

SONNENMILCH-/
SPRAY
24 h Feuchtigkeit, nicht fettend, 
wasserfest, zieht schnell ein
LSF 30
250 ml/200 ml

LACURA

SPORT SONNENSPRAY
extra wasserfest
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
200 ml

2,40/100 ml

per Dose

4,79

LACURA

SONNENSPRAY
wasserfest
•	Transparent LSF 50, fettet nicht 

und zieht schnell ein, 
•	Schutz & Pflege LSF 50,  

24 h Feuchtigkeit oder
•	Schutz & Bräune LSF 30,  

ohne Selbstbräuner
200 ml

per Spray

5,79
2,90/100 ml

LACURA

SONNENCREME
wasserfest 
•	Classic LSF 30 oder
•	Ultra Sensitive LSF 50, für Babies 

und Kinder geeignet
100 ml/75 ml

per Stück

2,99
2,99/3,99/100 ml

LACURA

SONNENSCHUTZ
24 h Feuchtigkeit, wasserfest
•	Milch LSF 50 oder
•	Lotion Ultra Sensitive LSF 50
250 ml/200 ml

per Stück

4,75
1,90/2,38/100 ml

per Stück

5,99
2,40/3,00/100 ml

HOFER | 40 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 24/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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